[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Степное

О внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального района от 12.04.2011 № 227

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  постановлением  администрации Советского муниципального района от 06.04.2010 № 371 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Советского муниципального района и ее органах» (с изменениями от 09.12.2011 № 911), Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  постановление администрации Советского муниципального района от 12.04.2011 № 227 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление услуг социально-культурного и развлекательного характера» (с изменениями от 27.06.2012 № 557, от 22.10.2013 №1391, от 21.09.2015 №686) внести следующие изменения:
- изложить подпункт 3 пункта 1.3.2 части 1.3 раздела 1 приложения к постановлению в новой редакции:

« 3) информирование в письменной форме, в том числе в форме электронного документа.»;

- пункт 2.13.5 приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Вход в помещение приема и выдачи документов должен обеспечивать свободный доступ для людей с ограниченными возможностями.»;

- пункт 3.2.1 приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Основанием для начала административного действия является личное обращение заявителя в Учреждение или по электронной почте на электронный адрес Учреждения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Советского муниципального района                                              С.В. Пименов
Кондратьева М.Е.
5-00-54

от   12.02.2016  № 71